РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»   апреля   2024 г.    №1172
г. Зеленоградск
Об утверждении инвестиционного паспорта

 муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

В целях привлечения инвестиций на территорию муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», создания новых рабочих мест и обеспечения благоприятного инвестиционного климата и благоприятных условий для развития предпринимательской деятельности, повышения инвестиционной привлекательности путем предоставления информации заинтересованным юридическим и физическим лицам об условиях осуществления инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить инвестиционный паспорт муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
      2. Управлению делами администрации (А.М. Войтенкова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

  3. Начальнику отдела экономического развития и торговли                        (М.Г. Шумилина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».
  4.  Постановление вступает в силу после его опубликования.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.
 Глава администрации МО
    «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»                                                                     С.А. Кошевой